关于举办江苏省脱硫脱硝关键技术

及PM2.5污染防治人才高级研修班的
邀  请  函
            （单位）：
根据 （苏人社[2016]140号)“关于省人力资源和社会保障厅关于印发专业技术人才知识更新工程2016年省级高级研修项目计划的通知”精神，由我局承办的江苏省脱硫脱硝关键技术及PM2.5污染防治人才高级研修班定于10月21-23日在盐城举办。现将有关事项函告如下：

一、主要研修内容

    （一） 教育部“长江学者奖励计划”特聘教授，浙江大学热能工程研究所教授，博士生导师，现任浙江大学热能工程研究所副所长、蓝天大气污染控制省级高新技术研究开发中心主任高翔主持：燃煤烟气污染物深度治理技术----兼谈“十三五”大气污染控制领域新的发展方向

    （二）中国环境科学研究院大气污染控制技术研究首席专家，研究员，中国化工学会常务理事张凡主持：废气量减排与污染物深度控制----控制灰霾方向分析

    （三）江苏科行集团有限公司研究员级高级工程师，总工程师，科行集团脱硝技术研究所所长宋正华主持：火力发电厂烟气超低排放关键技术与准备

二、邀请参加对象

全省相关行业企事业单位专业技术与管理人员，相关研究机构研究与管理人员。

三、报名方式

请各单位将报名回执电子版（附件1，可从盐城专业技术人员服务网下载）于 2016年10月20日前集中发送至电子邮箱：627583038@qq.com。

纸质报名回执，请在开班报到时提交；同时提交近期免冠证件照片（2寸）1张，用于办理结业证书。

四、有关注意事项

1．参加研修人员修完规定课程、经考核合格后，由江苏省人力资源和社会保障厅颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时记入专业技术人员继续教育学时。

2．研修班免收学员培训费，学员食宿交通费自理。

3．研修班可根据企业需要提供企业形象宣传、产品推广、企业管理咨询服务。服务热线：18351272190。

4．本次研修班具体培训工作由盐城工学院继续教育学院和江苏省生态建材与环保装备协同创新中心共同承担，研修时间2天。2016年10月21日下午1:00报到后报到开班。报到地点：盐城工学院南校区（希望大道中路1号）机械工程馆三楼报告厅。联系人：王飞。联系电话：18351272190、15852709666、15805100510。

5．盐城市所属各县（市、区）报名名额分配详见附件2，请各地认真组织，做好宣传发动和报名工作。

附件：

1．江苏省脱硫脱硝关键技术及PM2.5污染防治人才高级研修班报名回执

2．江苏省脱硫脱硝关键技术及PM2.5污染防治人才高级研修班（盐城）名额分配表

                  盐城市人力资源和社会保障局

                          2016年10月8日

附件1

江苏省脱硫脱硝关键技术

及PM2.5污染防治人才高级研修班

报 名 回 执

单位名称（盖章）   报送时间：    年    月    日

	姓    名

	性别

	照片

	职务/职称

	民族

	工作单位

	身份证号码

	办公电话

	手机号码

	电子信箱

	通讯地址

	邮    编

	宣传推广

管理咨询

需    求